

		
		
			
		

		
		


	
	

				Ir a la navegación
		Ir al contenido
				
			La Casa Curiosa
Para que el olvido no nos coma
		

					
					Mi cuenta de usuari@


			
						
				
	Buscar por:
	
	Buscar
	



			

			
		
		Menú
				LIBRERÍA
	BLOG


	LIBRERÍA
	BLOG


		
					
							
								0,00 € 0 productos
			
					
	
				

			


			


	

			
			
				



			
				
					Selecciona una categoría
				
				
						Selecciona una categoría
					

					
					Sin categorizar
					(10)
				

					
					ACOSO ESCOLAR - BULLYING
					(33)
				

					
					ÁLBUM ILUSTRADO
					(915)
				

					
					ALTAS CAPACIDADES
					(17)
				

					
					ARTE
					(82)
				

					
					COEDUCAR-FEMINISMO
					(193)
				

					
					CÓMIC - NOVELA GRÁFICA
					(578)
				

					
					DIVERSIDAD
					(54)
				

					
					DRAGONES
					(30)
				

					
					EDAD
					(4451)
				

					−
					A partir de 1 año
					(63)
				

					−
					A partir de 11 años
					(313)
				

					−
					A partir de 13 años
					(127)
				

					−
					A partir de 15 años
					(21)
				

					−
					A partir de 3 años
					(616)
				

					−
					A partir de 5 años
					(1164)
				

					−
					A partir de 7 años
					(1818)
				

					−
					A partir de 9 años
					(1244)
				

					
					EMOCIONES
					(67)
				

					
					FIESTAS-CELEBRACIONES
					(8)
				

					
					HARRY POTTER
					(121)
				

					−
					Libros
					(96)
				

					−
					Libros de actividades
					(27)
				

					
					IMAGINARIOS
					(6)
				

					
					JUEGOS-JUGUETES
					(3)
				

					
					LEGO
					(17)
				

					
					LIBROS DE ACTIVIDADES
					(238)
				

					−
					Ajedrez
					(3)
				

					−
					Busca y encuentra
					(32)
				

					−
					Colorear
					(27)
				

					−
					Origami
					(10)
				

					−
					Pegatinas
					(22)
				

					−
					Retos-juegos
					(37)
				

					
					LIBROS INFORMATIVOS
					(2846)
				

					−
					Activismo
					(2)
				

					−
					Ajedrez
					(2)
				

					−
					Animales - Zoología
					(386)
				

					−
					Arqueología
					(5)
				

					−
					Arquitectura-Construcciones
					(43)
				

					−
					Astronomía - Espacio
					(135)
				

					−
					Biografías
					(149)
				

					−
					Biología - seres vivos
					(34)
				

					−
					Botánica - Plantas
					(137)
				

					−
					Castillos
					(9)
				

					−
					Ciencia - Conocimiento
					(215)
				

					−
					Cine-Teatro
					(9)
				

					−
					Clima - Meteorología
					(29)
				

					−
					Cocina-Alimentos
					(82)
				

					−
					Costura-Moda
					(6)
				

					−
					Cuerpo Humano
					(158)
				

					−
					Deporte
					(51)
				

					−
					Dinosaurios
					(85)
				

					−
					Ecología
					(153)
				

					−
					Economía
					(15)
				

					−
					Egipto
					(66)
				

					−
					Electrónica-Robótica
					(54)
				

					−
					Estaciones
					(18)
				

					−
					Evolución
					(41)
				

					−
					Filosofía
					(41)
				

					−
					Física
					(39)
				

					−
					Geografía
					(132)
				

					−
					Geología - Paleontología
					(100)
				

					−
					Gérmenes
					(32)
				

					−
					Grecia
					(25)
				

					−
					Historia
					(184)
				

					−
					Hospital-Salud-Enfermedad
					(29)
				

					−
					Letras-Libros-Biblio
					(25)
				

					−
					Magia-Brujería
					(7)
				

					−
					Matemáticas
					(101)
				

					−
					Medios de Transporte
					(80)
				

					−
					Microscopio-Microbios
					(27)
				

					−
					Mitología y Leyendas
					(94)
				

					−
					Música-Instrumentos
					(8)
				

					−
					Naturaleza
					(171)
				

					−
					Océano - seres marinos
					(82)
				

					−
					Política
					(25)
				

					−
					Prehistoria
					(36)
				

					−
					Profesiones - Oficios
					(58)
				

					−
					Química
					(20)
				

					−
					Religiones
					(2)
				

					−
					Roma
					(30)
				

					−
					Sexualidad-Menstruación
					(35)
				

					−
					Tiempo - Reloj
					(6)
				

					−
					Volcanes
					(6)
				

					
					MAGIA - BRUJERÍA
					(52)
				

					
					MIGRACIÓN-REFUGIADOS
					(6)
				

					
					MUERTE-DUELO
					(7)
				

					
					MUSEOS
					(5)
				

					
					NARRATIVA INFANTIL
					(943)
				

					−
					Entre 1 y 99 páginas
					(179)
				

					−
					Entre 100 y 199 páginas
					(472)
				

					−
					Entre 200 y 299 páginas
					(176)
				

					−
					Entre 300 y 399 páginas
					(87)
				

					−
					Entre 400 y 499 páginas
					(21)
				

					−
					Más de 500 páginas
					(2)
				

					
					NAVIDAD
					(20)
				

					
					OFERTAS CURIOSAS
					(48)
				

					
					PIRATAS
					(49)
				

					
					POP-UP
					(89)
				

					
					PRE-LECTORES
					(23)
				

					
					Protestas
					(1)
				

					
					PUZLES
					(18)
				

					
					SIRENAS
					(2)
				

					
					TIPO DE LETRA
					(8)
				

					−
					Mayúsculas
					(8)
				

					
					UNICORNIOS
					(10)
				

					
					VALORES-ACTIVISMO
					(14)
				


			

			
				
					
				
			
		










Chat en WhatsApp






[image: ]






	Instagram
	Facebook
	Mail







Buscar
			
				
				
					
				
			
				
			

		


			

		

			Inicio / Error 404


	
		

		

	

		

			

				

					
						¡Vaya! No se ha podido encontrar esa página.

					

					No se encontró nada en este lugar. Prueba a buscar, o echa un vistazo a los enlaces de abajo.


					
	Buscar por:
	
	Buscar
	



Productos destacados
	
	[image: ]LA VIDA SECRETA DE LAS SIRENAS

	15,95 € IVA incluido




Categorías de producto
Categorías del producto
	__¡¡Recuerda!! Click en ">" para buscar_ (0)
	ACOSO ESCOLAR - BULLYING (33)
	ÁLBUM ILUSTRADO (915)	Amistad (0)
	Bibliotecas - Libros - Literatura (0)
	Colegio (0)



	ALTAS CAPACIDADES (17)
	ARTE (82)
	COEDUCAR-FEMINISMO (193)
	CÓMIC - NOVELA GRÁFICA (578)
	DIVERSIDAD (54)
	DRAGONES (30)
	EDAD (4451)	A partir de 1 año (63)
	A partir de 11 años (313)
	A partir de 13 años (127)
	A partir de 15 años (21)
	A partir de 3 años (616)
	A partir de 5 años (1164)
	A partir de 7 años (1818)
	A partir de 9 años (1244)



	EMOCIONES (67)
	FIESTAS-CELEBRACIONES (8)
	HARRY POTTER (121)	Libros (96)
	Libros de actividades (27)
	Papelería (0)



	IMAGINARIOS (6)
	JUEGOS-JUGUETES (3)
	LEGO (17)
	LIBROS DE ACTIVIDADES (238)	Ajedrez (3)
	Busca y encuentra (32)
	Colorear (27)
	Origami (10)
	Pegatinas (22)
	Retos-juegos (37)



	LIBROS INFORMATIVOS (2846)	Activismo (2)
	Ajedrez (2)
	Animales - Zoología (386)
	Arqueología (5)
	Arquitectura-Construcciones (43)
	Astronomía - Espacio (135)
	Biografías (149)
	Biología - seres vivos (34)
	Botánica - Plantas (137)
	Castillos (9)
	Ciencia - Conocimiento (215)
	Cine-Teatro (9)
	Clima - Meteorología (29)
	Cocina-Alimentos (82)
	Costura-Moda (6)
	Cuerpo Humano (158)
	Deporte (51)
	Dinosaurios (85)
	Ecología (153)
	Economía (15)
	Egipto (66)
	Electrónica-Robótica (54)
	Estaciones (18)
	Evolución (41)
	Filosofía (41)
	Física (39)
	Geografía (132)
	Geología - Paleontología (100)
	Gérmenes (32)
	Grecia (25)
	Historia (184)
	Hospital-Salud-Enfermedad (29)
	Letras-Libros-Biblio (25)
	Magia-Brujería (7)
	Matemáticas (101)
	Medios de Transporte (80)
	Microscopio-Microbios (27)
	Mitología y Leyendas (94)
	Música-Instrumentos (8)
	Naturaleza (171)
	Océano - seres marinos (82)
	Política (25)
	Prehistoria (36)
	Profesiones - Oficios (58)
	Química (20)
	Religiones (2)
	Roma (30)
	Sexualidad-Menstruación (35)
	Tiempo - Reloj (6)
	Volcanes (6)



	MAGIA - BRUJERÍA (52)
	MIGRACIÓN-REFUGIADOS (6)
	MUERTE-DUELO (7)
	MUSEOS (5)
	NARRATIVA INFANTIL (943)	Entre 1 y 99 páginas (179)
	Entre 100 y 199 páginas (472)
	Entre 200 y 299 páginas (176)
	Entre 300 y 399 páginas (87)
	Entre 400 y 499 páginas (21)
	Más de 500 páginas (2)



	NAVIDAD (20)
	OFERTAS CURIOSAS (48)
	PIRATAS (49)
	POP-UP (89)
	PRE-LECTORES (23)
	Protestas (1)
	PUZLES (18)
	Religiones (0)
	Sin categorizar (10)
	SIRENAS (2)
	TIPO DE LETRA (8)	Mayúsculas (8)



	UNICORNIOS (10)
	VALORES-ACTIVISMO (14)



Productos populares
	
	[image: ]EL CUERPO HUMANO EN CÓMIC. 101 curiosidades para niños y niñas (SUPERCURIOSOS 1)

	12,95 € IVA incluido

	
	[image: ]LA COCINA DE HOGWARTS: El libro de recetas oficial de Harry Potter

	18,95 € IVA incluido

	
	[image: ]MIRA: SOY CIENTÍFICA

	11,95 € IVA incluido

	
	[image: ]VEHÍCULOS Y MEDIOS DE TRANSPORTE

	22,00 € IVA incluido





				

			


		
	



		

	


	
	
		

							
									
						
				
					Buscar:
					
				
				
			





					

											
						

Chat en WhatsApp




					

											
						



					

									

				
© 2021 La Casa Curiosa
      Aviso Legal	
     	Términos y Condiciones 
     	Política de Privacidad 
     	Política de Cookies 
	


		
				
						Mi cuenta					
	
						Buscar			
				
	Buscar por:
	
	Buscar
	



			

								
	
									Carrito				0
			
							


		

		
		

	

	





Usamos cookies en nuestro sitio web para brindarle la mejor experiencia de navegación posible recordando sus preferencias de visitas previas a este sitio web. Al hacer clic en "Aceptar todo", acepta el uso de TODAS las cookies. Sin embargo, puede visitar "Ajustes de cookies" para proporcionar un consentimiento más ajustado. Leer más 
Ajustes de CookiesAceptar todo


Manage consent

  
	
		  
			
			Cerrar
		  
		  
			
	
		
			
				Privacy Overview
				
					This website uses cookies to improve your experience while you navigate through the website. Out of these, the cookies that are categorized as necessary are stored on your browser as they are essential for the working of basic functionalities of the website. We also use third-party cookies that help us analyze and understand how you use this website. These cookies will be stored in your browser only with your consent. You also have the option to opt-out of these cookies. But opting out of some of these cookies may affect your browsing experience.

				

							

		

		
												
						
							
								Necessary							
															
									
									Necessary
								

								Siempre activado
													

						
							
								
									Necessary cookies are absolutely essential for the website to function properly. These cookies ensure basic functionalities and security features of the website, anonymously.
	Cookie	Duración	Descripción
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Analytics".
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	The cookie is set by GDPR cookie consent to record the user consent for the cookies in the category "Functional".
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	The cookie is set by GDPR cookie consent to record the user consent for the cookies in the category "Functional".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookies is used to store the user consent for the cookies in the category "Necessary".
	cookielawinfo-checkbox-others	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Other.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Performance".
	viewed_cookie_policy	11 months	The cookie is set by the GDPR Cookie Consent plugin and is used to store whether or not user has consented to the use of cookies. It does not store any personal data.

								

							

						

					

																	
						
							
								Functional							
															
									
									Functional
								

													

						
							
								
									Functional cookies help to perform certain functionalities like sharing the content of the website on social media platforms, collect feedbacks, and other third-party features.
								

							

						

					

																	
						
							
								Performance							
															
									
									Performance
								

													

						
							
								
									Performance cookies are used to understand and analyze the key performance indexes of the website which helps in delivering a better user experience for the visitors.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytics							
															
									
									Analytics
								

													

						
							
								
									Analytical cookies are used to understand how visitors interact with the website. These cookies help provide information on metrics the number of visitors, bounce rate, traffic source, etc.
								

							

						

					

																	
						
							
								Advertisement							
															
									
									Advertisement
								

													

						
							
								
									Advertisement cookies are used to provide visitors with relevant ads and marketing campaigns. These cookies track visitors across websites and collect information to provide customized ads.
								

							

						

					

																	
						
							
								Others							
															
									
									Others
								

													

						
							
								
									Other uncategorized cookies are those that are being analyzed and have not been classified into a category as yet.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															GUARDAR Y ACEPTAR
													

						
					

				

			

		

	

  







Cerrado temporalmente por inventario. Descartar


	
	





















